ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023                                                                                                     № 13
д. Хулимсунт

О назначении первого заседания Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт пятого созыва

 В соответствии с регламентом Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт:
1. Назначить первое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт на 02.10.2023 года в 13:00 часов в здании администрации сельского поселения Хулимсунт, в соответствии с повесткой дня заседания, согласно приложению.
2. Персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания, предоставить проект повестки, материалы к заседанию.
3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте сельского поселения Хулимсунт в сети Интернет (www.hulimsunt.ru).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт			                                                Е.В. Ефаркина

Приложение к постановлению главы
сельского поселения Хулимсунт
от 26.09.2023 года № 13

Повестка
Первого заседания Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт
(пятого созыва)

д. Хулимсунт                                                                                     02.10.2023 года

1. О финансовом отчете избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Хулимсунт о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов на должность главы и депутатов сельского поселения Хулимсунт 5 созыва.
Вносит: Ефаркина Е.В. – глава поселения
Докладывает: Кирилова О.Б. – председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 сельского поселения Хулимсунт

2. Об удалении в отставку главы муниципального образования сельского поселения Хулимсунт Березовского района ХМАО – Югры Ануфриева Ярослава Викторовича.
Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.
Докладывает: Ефаркина Е.В. – глава поселения

3. О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского Поселения Хулимсунт пятого созыва
Вносит: Ефаркина Е.В. – глава поселения
Докладывает: Левчук Н.А. – главный специалист по юридическим вопросам

4. О персональном составе постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета депутатов пятого созыва.
Вносит: Ефаркина Е.В. – глава поселения
Докладывает: Левчук Н.А. – главный специалист по юридическим вопросам

5. О персональном составе постоянной комиссии по вопросам местного самоуправлению, регламенту и депутатской этике Совета депутатов пятого созыва.
Вносит: Ефаркина Е.В. – глава поселения
Докладывает: Левчук Н.А. – главный специалист по юридическим вопросам

6. О регистрации депутатской фракции Хулимсунтского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Хулимсунт пятого созыва
Вносит: Ефаркина Е.В. – глава поселения
Докладывает: Левчук Н.А. – главный специалист по юридическим вопросам